
v 90 MHD Liberec, nocní linka 90, Fügnerova - Zelené Údolí - Rochlice -Doubí sídlište - Fügnerova
Gültig von 09.12.2018 bis 14.12.2019

täglich
Fahrtnummer

Liberec,,Fügnerova
Liberec,,Kosicka
Liberec,,Horni Kopecna
Liberec,,Dobiasova
Liberec,,Krejciho
Liberec,,Zelene Udoli
Liberec,Rochlice,
Liberec,,Slovanska
Liberec,,Na Srazu
Liberec,,Jermanicka
Liberec,Vesec,samoobsluha
Liberec,Vesec,U Strediska
Liberec,,Maranova
Liberec,Doubi,mlyn
Liberec,Rochlice,
Liberec,,Mostecka
Liberec,,Cechova
Liberec,,Melantrichova
Liberec,,Kosicka
Liberec,,Fügnerova

4001

sa

00.20
00.22
00.23
00.24
00.25
00.26
00.28
00.29
00.30
00.31
00.32
00.33
00.34
00.35
00.36
00.38
00.39
00.40
00.41
00.42

4003

qy

01.20
01.22
01.23
01.24
01.25
01.26
01.28
01.29
01.30
01.31
01.32
01.33
01.34
01.35
01.36
01.38
01.39
01.40
01.41
01.42

4005

qy

02.20
02.22
02.23
02.24
02.25
02.26
02.28
02.29
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.35
02.36
02.38
02.39
02.40
02.41
02.42

qy Samstag, Sonn- und Feiertage, nicht 25.12.18, 1.1.19, 19.4. sa nicht 25.12.18, 1.1.19
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